
平成３０年 ９月２０日  

  

第３学年保護者  様 

    

春日部市立春日部中学校  

 校  長  小林  学  

３学年主任 飯田 啓子  

 

 

第３学年保護者会（進路説明会）のお知らせ 

 

 

  秋雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

へご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、下記のとおり、進路についての学年保護者会を開催いたします。今後の日程や、準備すべき

ことなどを、説明させていただきます。つきましては、ご多用な折りとは存じますが、ご出席くださ

いますよう、お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     平成３０年１０月２５日（木） 

         ・受付       １４：１５ ～ １４：３０ 

・学年保護者会   １４：３０ ～ １５：３０ 

          

２ 場 所      ・本校体育館アリーナ 

 

３  内 容  進路説明会 

・あいさつ （校長・PTA 会長・学年委員長） 

・今後の進路に向けて 

・質疑応答 その他 

 

４ 備 考        ・駐車場が確保できないため、自動車でのご来校はご遠慮願います。 

       ・自転車は南門横のバスケットコートに駐輪してください。 

・当日、靴を入れる袋と上履き（スリッパ）をご持参ください。 

              

 

キ リ ト リ セ ン  

 

進 路 説 明 会 参 加 確 認 書 

    

 

保護者会に       参加します  ・  参加しません 

                         

（どちらかに○をつけてください） 

 

              ３年     組   番 生徒氏名                    

 

                                保護者名                  印 

 

※１０月月月月４４４４日（日（日（日（木木木木））））までに提出をお願いします。 


